式典…釜石市民ホール

祝宴…ﾎﾃﾙｻﾝﾙｰﾄ釜石

日 （　：　）
陸前高田ライオンズクラブ

CN45周年記念式典
キャピタルホテル1000

19 金 12:15 第１４００回例会 ニューウイング

28

ニューウイング

日

〃

11:30月

緑生園・盛岡ラグビースクール支援

行　　　事

暴力団追放街頭キャンペーン 菜園 川徳前

〃

７LC合同幹事会

〃 17:30 第１３９９回例会

5

11:00

８月定例理事会

14:00水

室根きらめき
パーク体育館

室根ライオンズクラブ
CN20周年記念式典

金

6 土

17:30

10

時　間月 曜日

3

場　所

〃 〃 10:50

メトロ本館　JUEN15

いわぎんスタジアム

8 月 6:00 世界ライオンズ奉仕デー 岩手護国神社

★9月定例理事会　※9月7日（金）17：30～　ニューウイング
*月次収支報告…会計Ｌ．渡邊忠夫より、8月の収支報告がございました。
*協議事項
　①会員入会について
　　…先程、出席会員委員会にて承認を賜りました、下記名の入会希望者につきまして、
　　　 ご承認を頂戴致したく、ご協議をお願い申し上げます。
        ≪入会希望者≫ ・三上　信幸　様　（盛岡ガス株式会社　専務取締役工事部長）
                   〔所属委員会　⇒　市民環境委員会〕          　　　 [　SP：L．鎌田　哲爾　]
　　　⇒　全会一致で承認
　②世界ライオンズ奉仕デー　岩手護国神社清掃ＡＣＴについて
　　 …期初にご承認を頂戴致しておりましたとおり、例年同様の内容で開催します。
　　 　 後日、事務局よりご案内を送付致しますので、多数のご参加を賜りますよう、
　　 　 宜しくお願い致します。
　　　　【日時】　２０１８年１０月８日(月)　ＡＭ６：００～
　　　　【場所】　岩手護国神社（盛岡八幡宮境内）　【内容】　清掃活動と清掃用品の寄付
　　 　⇒　全会一致で承認
　　　※同日ラグビー支援ACTもありますが、会員皆様方には時間調整していただき
　　 　　多数ご参加のほど、宜しくお願い申し上げます。
　③東日本大震災完遂支援についてについて・・・会長 L．伊藤完治より
　　 　⇒　10月14日(日)釜石リアスLCCN50周年記念式典時、各クラブ出席者及び
　　 　　　ZC、釜石リアスLCやその他の出席メンバーと意見交換をして考えたい。
　④100ドル献金について・・・L．吉田ひさ子より
　　　 ⇒　会費と一緒に請求又は、毎月の支払いにするかどうか下期会費納入時に、
　　　 　  事務局より請求方法についてのご案内をFAX致します。
　⑤会員増強について・・・会長 L．伊藤完治より
　　　 ⇒　８月２９日にｸﾗﾌﾞ内四役懇談会を実施。3年間で１０名会員増強を目指す。
　　　 　　１月末から２月初旬に７LC合同の講演会、そして交流会の開催を検討中。

*報告事項
　①緑生園・盛岡ラグビースクール支援ＡＣＴについて
　　　 …期初にご承認を頂戴致しておりましたとおり、今年度も両団体へ青少年健全育成
           事業の一環とて試合用品等寄贈の支援を行いますことをご報告致します。
　　　 　 後日、事務局よりご案内を送付致しますので、多数のご参加を賜りますよう、
           宜しくお願い致します。
           【日時】　２０１８年１０月８日(月)　１１：００ ～ １１：３０
           【場所】　盛岡南公園球技場(いわぎんスタジアム)
           【内容】　ラグビー用品贈呈式と記念写真の撮影
　②釜石リアスＬＣＣＮ５０周年記念式典のご案内が届いております。
           【日時】　２０１８年１０月１４日（日）受付９：４５～ ミニコンサート１０：３０～
                                                        式典１１：００～ 祝宴１２：３０～１４：３０
           【会場】　式典…釜石市民ホール（TETTO）　　祝宴…ホテルサンルート釜石
           【登録料】　Ｌ　１０，０００円　ＬＬ・家族・事務局　８，０００円
           【申込締切】　２０１８年９月１１日（火）
　③ 「平成３０年７月西日本豪雨災害」に対する義援金の拠出報告について
    　…キャビネットより 「平成３０年７月西日本豪雨災害」 に対する義援金として、
　　　　地区緊急援助積立金より会員一人当たり１８＄、１，９９８円☓２０１８年７月末会員数
　　　　（家族会員は除く）＝２，９８７，０１０円を拠出した旨ご報告が届いております。
　　　　　　　　　　※７月レート１＄＝111円　　盛岡ＬＣ：３５名分＝￥６９，３３０

14 日 10:30
釜石リアスライオンズクラブ

CN50周年記念式典

☆事務局☆